
RELACJA Z PRZEBIEGU I WYNIKI KOŃCOWE  
KONKURSÓW O KONINIE I REGIONIE 

  KONIN – 15 czerwca 2022 r. 
 
W dniu 15 czerwca 2022 r. w Zespole Szkół CKU w Koninie zorganizowano doroczną 
imprezę regionalną - XII Powiatowy Konkurs Wiedzy o Koninie i regionie organizowany 
pod hasłem „Poznaj lepiej swoją okolicę”. Tematem wiodącym konkursu było: „Mało znane, 
ale atrakcyjne i ciekawe miejsca Konina i regionu konińskiego”. W konkursie brali udział 
uczniowie szkół podstawowych Miasta Konina oraz powiatu konińskiego. W tym roku                       
w eliminacjach szkolnych uczestniczyło ponad 70 uczniów z 11 szkół, a do etapu regionalnego 
przystąpiło 27 uczniów z 9 szkół, z których 10 - ciu  zakwalifikowano do finału. W dniu 
dzisiejszym dziesiątka finalistów najpierw wykonywała test i zadanie praktyczne, a następnie 
pięciu najlepszych rywalizowało o miejsca na podium. Na podstawie tej rywalizacji  Komisja 
Konkursowa ustaliła ostateczne wyniki.    
Końcowe wyniki konkursu przedstawiają się następująco: 

I miejsce – Gabriela Skibińska   (Szkoła Podstawowa w Liścu Wielkim) 
II miejsce - Anna Łukasiewicz (Szkoła Podstawowa w Lubstowie) 
III miejsce - Julia Ciesielczyk  (Szkoła Podstawowa w Liścu Wielkim) 
IV miejsce (ex-aequo) - Bartłomiej Jaronieski (Szkoła Podstawowa w Lubstowie)  
                                     - Mikołaj Pilarczyk (Szkoła Podstawowa w Starym Mieście)  

Nagrodę główną (głośnik bezprzewodowy) – ufundował Prezydent Miasta Konina. (kolejne 
nagrody, w tym: głośniki mobilne, drukarka, słuchawki, dyski zewnętrzne, pendrive, vouchery, 
bilety do kina, narzędzia, plecaki, torby, albumy, książki, koszulki i inne) ufundowali: Starosta 
Koniński, Wójtowie Gmin: Stare Miasto, Kazimierz Biskupi, Kramsk, Sompolno, Rzgów, 
Dyrektor ZS CKU w Koninie, a także: KDK w Koninie, MBP w Koninie, DK Oskard                               
w Koninie, LOT „Marina”, WORD Konin, koniński MOSiR, Art. Metal, Firma „Raszewski                   
i Syn”, Naleśnikarnia „Przystań”, Kafka Karafka, Istanbul Kebap, Pepe Nero  oraz inne firmy       
i instytucje konińskie. Najlepsi otrzymali oprócz cennych nagród, wiele upominków, gadżetów 
oraz materiałów edukacyjnych, promocyjnych i informacyjnych (pełna lista sponsorów                                    
i fundatorów nagród zamieszczona na stronie www.zscku.konin.pl w zakładce Olimpiady                       
i konkursy). 
Nagrody za zajęcie kolejnych miejsc otrzymali: 

- Tomasz Mikołajczyk         (Szkoła Podstawowa w Grodźcu) 
- Bartosz Dudek     (Szkoła Podstawowa w Liścu Wielkim) 
- Kinga Kałuża (Szkoła Podstawowa w Lubstowie)  
- Kamil Lewandowski     (Szkoła Podstawowa Nr 3 w Koninie)   
- Szymon Karczewski (Szkoła Podstawowa w Grodźcu) 

Rywalizacja drużynowa zakończyła się następująco: 
I miejsce -  Szkoła Podstawowa w Liścu Wielkim    
II miejsce -  Szkoła Podstawowa w Lubstowie     
III miejsce -  Szkoła Podstawowa w Starym Mieście 

Nagrody w klasyfikacji drużynowej wręczył Dyrektor Biura KIG – Tomasz Kopczyński.  

Najlepsi w Konkursie certyfikaty znajomości regionu oraz cenne nagrody rzeczowe. 
Uczestnikom oraz opiekunom wręczono dyplomy i podziękowania oraz upominki                                      
i pamiątkowe drobiazgi. Wszyscy otrzymali książki ufundowane przez MBP w Koninie.                      
W przerwie podczas, której obradowało Jury, zaprezentowano film pt.: „Poznajcie moją 
piękną okolicę” przygotowany przez Igora Perlińskiego – ucznia Szkoły Podstawowej                       
w Kawnicach (I nagroda w konkursie na film) oraz przedstawiono prezentację multimedialną 
pt. „Warto zobaczyć atrakcje gminy Stare Miasto” opracowaną przez zespół uczniów z Liśca 
Wielkiego (autorzy: Weronika Bartczak, Sonia Kałużna i Magdalena Liczbińska -                         
II nagroda  w konkursie na prezentację). 
Po ogłoszeniu wyników i po wręczeniu nagród oraz dyplomów dla laureatów i finalistów 
Konkursu Wiedzy o Koninie i regionie odbyła się również ceremonia nagradzania 
zwycięzców i laureatów innego dorocznego Konkursu „Pokaż piękno swojej okolicy” na 
wykonanie filmu lub prezentacji multimedialnej o ciekawych a mało znanych zakątkach 

http://www.zscku.konin.pl/


Miasta Konina lub regionu konińskiego. W kategorii „Film” zwyciężył w/w Igor Perliński 
(Szkoła Podstawowa w Kawnicach) a drugie miejsce zajął film pt. „Lubstów”, opracowany 
przez Maję Gauden, Oliwię Pigułę, Jakuba Skuteckiego ze Szkoły Podstawowej w Liścu 
Wielkim. W kategorii „Prezentacja multimedialna” zwyciężył zespół w składzie: Patrycja 
Zielińska i Adam Zieliński ze Szkoły Podstawowej w Lubstowie (praca pt.: Piękno mojej 
okolicy – Lubstówek”). Drugie miejsce w tej kategorii zajęła w/w prezentacja „Warto 
zobaczyć atrakcje gminy Stare Miasto”. Przyznano też po dwa wyróżnienia w każdej 
kategorii (szczegółowe wyniki na stronie www.zscku.konin.pl w zakładce Olimpiady                              
i konkursy). 
Na zakończenie wszystkich uczestników, opiekunów i gości zaproszono na pogawędkę przy 
kawie i na słodki poczęstunek. 

Konkurs uświetnili swoją obecnością:  
Witold Nowak – zastępca Prezydenta Miasta Konina 
Ewelina Rapeła – Naczelnik Wydziału Rozwoju i  Promocji Starostwa Powiatowego                  
w Koninie 
Jolanta Fabisiak – Kierownik Referatu Oświaty, Kultury i Sportu w Urzędzie Gminy Stare 
Miasto 
Marek Zawidzki – Prezes Lokalnej Organizacji Turystycznej „Marina” 
Andrzej Łącki – Prezes PTTK Oddział w Koninie 
Tomasz Kopczyński – Dyrektor Biura Konińskiej Izby Gospodarczej 
Elżbieta Kulczyńska – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Koninie 
Ewa Dąbrowska – Dyrektor ZS CKU w  Koninie 
Marta Kozłowska – wicedyrektor ZS CKU w Koninie 
Agnieszka Flis – Kierownik Szkolenia Praktycznego ZS CKU w Koninie 
Organizatorzy i współorganizatorzy Konkursu: 
Zespół Szkół Centrum Kształcenia Ustawicznego im. S. Batorego w Koninie 
Lokalna Organizacja Turystyczna „Marina” w Koninie  
Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze Oddział w Koninie  

Patronat Honorowy: 
Prezydent Miasta Konina – Piotr Korytkowski 
Starosta Koniński – Stanisław Bielik 
Odpowiedzialni za organizację konkursu: 
Jan Wawrzyniak – wicedyrektor ZS CKU  
Marta Juszczak-Piguła – nauczyciel geografii ZS CKU  
Łukasz Przybysławski – nauczyciel p. informatycznych ZS CKU (obsługa techniczna)  
Adrian Krajewski – nauczyciel j. angielskiego (obsługa fotograficzna) 
Magdalena Rosińska – nauczyciel p. zawodowych (przygotowanie dyplomów i podziękowań) 
Miłosz Olejniczak – nauczyciel p. informatycznych (informacje na stronie internetowej) 
 
Dyrekcja ZS CKU w Koninie, Komisja Konkursowa (Andrzej Łącki, Agnieszka Flis, 
Waldemar Szymczak) oraz organizatorzy imprezy gratulują zwycięzcom i laureatom oraz 
wszystkim uczestnikom Konkursów i ich opiekunom. Dziękują jednocześnie sponsorom za 
nagrody, gościom za uświetnienie imprezy swoją obecnością oraz tym wszystkim, którzy 
pomogli w przygotowaniu i przeprowadzeniu tych niezwykłych  konkursów i przyczynili się 
do kolejnego sukcesu organizacyjnego. 
 
UWAGA: 
Wyniki konkursów, wykaz sponsorów i inne informacje zamieszczane są  na stronie 
internetowej:  www.zscku.konin.pl w zakładce Olimpiady i Konkursy. 
                                                                                          

 Opracowanie: Wawrzyniak Jan        
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